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Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus hakee lupaa Luumäen kunnan alueella 
sijaitsevan Urpalonjärven säännöstelypadon purkamiselle ja uuden 
pohjapadon rakentamiselle. Lupaa haetaan myös Urpalonjärven 
nykymuotoisen säännöstelyn purkamiselle ja siihen liittyvien lupapäätösten 
säännöstelyä koskevien lupamääräysten rauettamiselle. Toimenpiteet 
sijoittuvat yksityisomistuksessa olevalle kiinteistölle 441-443-2-98 ja 
yhteiselle vesialueelle 441-876-5-1.  
Hankkeen tavoitteena on korvata Urpalonjärven nykyinen rumpuputken 
yhteydessä oleva säännöstelypato uudella yläjuoksun puolelle 
rakennettavalla pohjapadolla. Pohjapadon alajuoksun puoleinen luiska 
toteutetaan loivana siten, että rakenne mahdollista kalannousun kaikissa 
virtaamatilanteissa. Nykyisen säännöstelypadon yhteydessä sijaitseva 
vedenkorkeuksien mittausasema siirretään pohjapadon yläjuoksun puolelle.  
Uusi pohjapato ei aiheuta haitallisia muutoksia vesistön tilaan tai 
vedenlaatuun luukuun ottamatta tilapäistä, lyhytaikaista ja vaikutuksiltaan 
vähäistä rakennustöiden aikaista melua ja veden samentumaa. Hankkeen 
myötä vesistön virtaamat muuttuvat luonnonmukaisemmiksi nostaen 
alivedenkorkeuksia nykyiseen verrattuna. Hankkeen toteutuksesta ei 
aiheudu muutoksia vesistön keskivedenkorkeuteen, eikä ylivedenkorkeudet 
kasva nykyiseen verrattuna. Tulvien kesto lyhenee nykytilanteeseen 
verrattuna. Hankkeesta ei aiheudu nykytilaan verrattuna haitallisia 
vaikutuksia alueen vesiympäristölle tai sen käytölle.  

  
 Hankkeella on alueen kalataloudellista arvoa edistävä vaikutus ja sillä on 

siten positiivisia vaikutuksia vesistönosan ekologiseen tilaan. Hanke 
vähentää myös nykyisen säännöstelypadon hoitotarvetta. 
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Ehdotus Luumäen kunnan ympäristölautakunta kannattaa hanketta. Vanhaa patoa 
ei ole enää järkevää korjata ja sen käyttäminen vaatii paikallisen väestön 
aktiivisuutta, padon säännöstely on tehtävä voimassa olevan 
säännöstelyluvan mukaisesti. Rakennettava pohjapato on ainut järkevä 
ratkaisu, jolla saadaan Urpalonjärven alivedenkorkeuksia nostettua 
nimenomaan kesämökkikautena ja toisaalta suunnitelman mukaan 
ylivedenkorkeudet eivät kasva nykyiseen verrattuna haittaamaan alueen 
viljelyspeltoja. Pohjapadon rakentamisen edellytyksenä tulee olla se, että 
alueen pelloille päästään koneilla työskentelemään myös toukokuun 
aikana. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


